Oopa>xuesa Mausa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

106/25

107/25

108/25

109/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

124/25

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMNo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

06.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

23.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

Hopaxxnesa Mana bopucoBHa

001382

07.11.2007

O6beKkT
OLLeHKM

apeHpaa

nomM+3emMns

noM+3eMns

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

noM+3emMnsn

nom+3emns

KBapTupa

KoOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4ecCKasn
HeABNXNMOCTb

KOMMep4ecCKas
HeABNXNMOCTb

oomM+3emMns

apeHaa

nomM+3emMns

KOMMep4eCcKas
HeABWXNMOCTb

nomM+3emMns

KBapTupa c 3/y

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



125/25

126/25

127/25

128/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

134/25

135/25

136/25

137/25

138/25

139/25

140/25

141/25

142/25

143/25

144/25

145/25

146/25

147/25

148/25

149/25

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo JoppxueBa Mansi
BopuncoBHa

4o Ooppxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

19.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

30.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

nomM+3emMns

nom+3emns

noM+3emMns

KoOMMep4ecKas
HeABMXXUNMOCTb

ooM+3emMns

oomM+3emMns

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

nomM+3emMns

noM+3eMns

apeHaa

apeHpa

KBapTupa

TC

oomM+3emMns

TC

TC

KoOMMep4ecKas
HeABNXNMOCTb

oomM+3emMns

TC

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

oomMm+3emMns

noM+3eMns

nomM+3emMns

KOMMep4eCcKas
HeABMXNMOCTb

nomM+3emMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBMXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HelBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH



150/25

151/25

152/25

153/25

154/25

155/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

162/25

163/25

164/25

165/25

166/25

167/25

168/25

169/25

170/25

171/25

172/25

173/25

174/25

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMNo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Joppxxuesa Mans
bopucosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

22.09.2025

28.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

31.08.2025

03.09.2025

31.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

12.09.2025

10.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

13.09.2025

22.09.2025

nomM+3emMns

nom+3emns

TC

oomM+3emMns

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

nomM+3emMns

KBapTupa

oomM+3emMns

noM+3eMns

TC

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

KBapTupa

nomM+3emMns

TC

TC

oomM+3emMns

nomM+3emMns

TC

apeHaa

oomM+3emMns

KBapTUpa

apeHaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



175/25

176/25

177/25

178/25

179/25

180/25

7180089
LoMKnK
(kBapTMpbI)

7230144

7300385

7358118

7380498

7446491

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Jopapxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yno Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

28.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

17.07.2025

30.07.2025

21.08.2025

08.09.2025

12.09.2025

28.09.2025

nomM+3emMns

KBapTupa

apeHpaa

nomM+3emMns

oomM+3emMns

oomM+3emMns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Дорджиева Майя Борисовна

