Дорджиева Майя Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Дорджиева Майя Борисовна 001382			
						Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
106/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости	
107/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
108/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
109/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
110/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
111/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
112/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
113/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	09.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
114/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	

115/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
117/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка движимого имущества
120/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.07.2025	квартира с з/у	рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
126/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
127/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
128/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

131/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
132/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	31.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
134/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
135/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.07.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
138/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	31.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
139/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.08.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
140/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.08.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
141/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.08.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
142/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
143/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	16.08.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
144/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.08.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
145/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

146/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
147/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
148/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.08.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
149/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
150/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
151/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
152/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.08.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
153/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
154/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.09.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
155/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
158/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	31.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
159/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
160/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	31.08.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

161/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
162/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
163/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
167/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	10.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
168/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	09.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
169/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	10.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
170/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
172/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
173/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	13.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.09.2025	аренда	рыночная	Оценка движимого имущества
175/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

176/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
178/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
179/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
180/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7180089 Домклик (квартиры)	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7230144	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7300385	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7358118	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7380498	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7446491	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости